

RECEBEMOS DE AMANDA FERREIRA CRUZ NEIVA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.013.870
SÉRIE : 1

AMANDA FERREIRA CRUZ
NEIVA
 Q 208 SUL AVENIDA NS 6, S/N




PLANO DIRETOR SUL
 PALMAS
 TO
 TEL/FAX: 6332152251
 CEP: 77020-544

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - Entrada
 1 - Saída **1**

Nº **000.013.870**
 SÉRIE : **1**
 FOLHA: **1 de 1**



CHAVE DE ACESSO
 1717 0320 4527 1900 0170 5500 1000 0138 7010 0001 0473

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - ECF		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317170003057158 - 27/03/2017 15:45:05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 294597859	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 20.452.719/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CARLOS HENRIQUE AMORIM		CNPJ/CPF 219.442.021-53	DATA DA EMISSÃO 27/03/2017
ENDEREÇO CAMARA DOS DEPUTADOS , GAB 222, 222		BAIRRO/DISTRITO ZONA CIVICO-ADMINISTRATIVA	CEP 70160-900
MUNICÍPIO PALMAS	FONE/FAX	UF TO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/03/2017
			HORA DE SAÍDA 15:45:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.300,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 1.300,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0ªEmitente	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CPOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
0808	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	225,3120	3,756	846,27			0,00		0,00	
0809	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	LT	120,8010	3,756	453,73			0,00		0,00	

RECEBEMOS
 Brasília em 27 de 03 de 2017
[Assinatura]

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CLIENTE: (51277) CARLOS HENRIQUE - ATEND.: WANDERSON - VENDA(S): 4346, 4347, 3507, 4833 - COO.CP(S): 97792, 97793, 96888, 98302 CST.: 060-1.30 1,38 MD5:	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------